
1 
 

EU-rettsakter som etter en foreløpig oversikt vil kunne behandles i EØS-komiteen 2. februar 2024 

I det nedenstående følger oversikt inndelt som følger: 

Under pkt. I følger rettsakter som krever lov- eller budsjettendring, samt rettsakter som krever 

forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet. 

Under pkt. II følger rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk 

handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 
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I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som 
krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk 
handlefrihet 
 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32020L1504 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2020/1504 av 7. oktober 2020 om endring av 

direktiv 2014/65/EU om markeder for finansielle instrumenter 

 

Status 

Direktivet er vedtatt i EU, og er nå aktuell for innlemmelse i EØS-avtalen. Ettersom gjennomføring av 

rettsakten krever lovendringer, tas det forbehold om Stortingets samtykke. 

 

Sammendrag av innhold 

Direktivet er et endringsdirektiv til verdipapirmarkedsdirektivet (MiFID II). Endringsdirektivet har 

sammenheng med folkefinansieringsforordningen (2020/1503), som er omtalt i separat EØS-notat. 

Folkefinansieringstjenester kan etter omstendighetene anses som en konsesjonspliktig 

investeringstjeneste etter MiFID II. Endringsdirektivet innebærer at tilbydere av 

folkefinansieringstjenester unntas fra reglene i MiFID II, for å unngå overlapp med 

folkefinansieringsforordningen. 

 

Rettslige konsekvenser 

Når direktivet tas inn i EØS-avtalen, vil reglene gjennomføres i norsk rett ved lov- eller 

forskriftsendring. Verdipapirlovutvalget foreslår i NOU 2021:10 at vphl. § 9-3 endres, slik at 

folkefinansieringsforetak som yter tjenester som omfattes av folkefinansieringsloven, unntas fra krav 

om tillatelse etter verdipapirhandelloven og fra bestemmelsene i verdipapirhandelloven som 

gjennomfører MiFID II. 

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Reglene som følger av endringsdirektivet forventes ikke å få vesentlige økonomiske eller 

administrative konsekvenser for verken myndigheter, foretak eller forbrukere.  

 

Sakkyndige instansers merknader 

Rettsakten er vurdert av spesialutvalget for kapitalbevegelser og finansielle tjenester, der berørte 

departementer er representert. Spesialutvalget fant rettsakten EØS-relevant og akseptabel. 
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Vurdering 

Direktivet antas ikke å være i konflikt med norske interesser eller andre internasjonale forpliktelser. 
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32020R1503 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2020/1503 av 7. oktober 2020 om 

europeiske tilbydere av folkefinansieringstjenester til næringsvirksomhet og om endring av 

forordning (EU) 2017/1129 og direktiv (EU) 2019/1937  

 

Status 

Folkefinansieringsforordningen er vedtatt i EU, og gjelder i EU fra 10. november 2021. Rettsakten er 

nå aktuell for innlemmelse i EØS-avtalen. Ettersom gjennomføring av rettsakten krever lovendringer, 

tas det forbehold om Stortingets samtykke. 

 

Sammendrag av innhold 

Forordning (EU) 2020/1503 (folkefinansieringsforordningen) fastsetter et rammeverk for lånebasert 

og egenkapitalbasert folkefinansiering til næringsvirksomhet, og har bl.a. til formål å legge til rette 

for et velfungerende indre marked for folkefinansiering, samtidig som investorbeskyttelsen styrkes. 

 

Folkefinansieringsforordningen er en del av EUs arbeid med en kapitalmarkedsunion, hvor det blant 

annet arbeides med å gi små- og mellomstore foretak tilgang til kapital fra andre kilder enn 

tradisjonelle banker. Et sentralt formål med folkefinansieringsforordningen er å sørge for ett felles 

marked for folkefinansieringstjenester. 

 

Folkefinansiering kjennetegnes ved at en næringsdrivende aktør eller en forbruker henter inn kapital 

fra et stort antall småinvestorer via en nettbasert plattform. Folkefinansiering har blitt en stadig 

vanligere finansieringskilde for nyetablerte, små og mellomstore bedrifter som har vanskelig for å 

skaffe finansiering gjennom de tradisjonelle kapitalmarkedene. Driften av slike 

folkefinansieringsplattformer - dvs. ytelsen av folkefinansieringstjenester - har hittil vært regulert 

ulikt mellom EØS-statene. For å skape et enhetlig regelverk for folkefinansieringstjenester, vedtok 

derfor EU i oktober 2020 en forordning (2020/1503) om europeiske tilbydere av 

folkefinansieringstjenester for næringsvirksomhet.  

 

Folkefinansieringsforordningens virkeområde er begrenset til folkefinansiering hvor 

låntaker/prosjekteier er næringsdrivende. Forordningen gjelder dermed ikke for lån til forbrukere.  

Forordningens noe forenklede regler om markedsinformasjon gjennom et 

«nøkkelinformasjonsdokument» gjelder heller ikke hvis prosjekteier samlet tilbyr salg av verdipapirer 

og lån for mer enn fem millioner euro innenfor en tolvmånedersperiode. Dersom prosjekteier tilbyr 

salg av verdipapirer og lån for mer enn fem millioner euro innenfor en tolvmånedersperiode må det i 

stedet utarbeides et prospekt. Forordningen regulerer både tilbydere av investeringsbaserte og 

lånebaserte folkefinansieringstjenester. 

 

Folkefinansieringsforordningen gir ensartede krav til yting av folkefinansieringstjenester, til 

organisering, tillatelse og tilsyn når det gjelder tilbydere av folkefinansieringstjenester, til drift av 
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folkefinansieringsplattformer, samt til gjennomsiktighet og markedsføringsmateriell i forbindelse 

med yting av folkefinansieringstjenester, se forordningen artikkel 1 nr. 1. 

 

Forordningen inneholder også visse regler for prosjekteiere (de som søker finansiering) og for 

investorer (de som tilbyr finansiering) gjennom plattformene. Prosjekteier skal for eksempel 

utarbeide et såkalt «nøkkelinformasjonsdokument» med sentral investorinformasjon. Forordningen 

fastsetter videre at når et foretak har fått tillatelse som folkefinansieringsforetak, kan det i 

utgangspunktet ikke stilles krav om konsesjon eller annen tillatelser mv. fra prosjekteiere som mottar 

eller yter lån som formidles gjennom en folkefinansieringsplattform. Et folkefinansieringsforetak kan 

imidlertid ikke motta innskudd eller andre tilbakebetalingspliktige midler fra allmennheten, med 

mindre foretaket har konsesjon som kredittinstitusjon, jf. fortalen avsnitt 9. Et 

folkefinansieringsforetak kan heller ikke drive betalingstjenestevirksomhet uten også å ha tillatelse til 

dette, se fortalen avsnitt 29. Imidlertid kan kredittinstitusjoner og betalingsforetak drive med 

folkefinansiering etter forenklet søknad.  

 

På området for tilsyn og sanksjoner gir forordningen minimumsregler, som forutsettes gjennomført i 

nasjonal rett parallelt med selve forordningen. 

 

Kompetansen til å gi tillatelse til og føre tilsyn med tilbydere av folkefinansieringstjenester, ligger hos 

hjemstatsmyndigheten. Videre åpnes det for grensekryssende ytelse av folkefinansieringstjenester 

for næringsvirksomhet.  

 

Folkefinansieringsforordningen inneholder mindre endringer i prospektforordningen (2017/1129) og 

i direktivet om beskyttelse av varslere (2019/1937). Endringen i prospektforordningen innebærer at 

prosjekteier ikke skal ha plikt til å utarbeide prospekt ved tilbud om investeringsbasert 

folkefinansiering som omfattes av folkefinansieringsforordningen, dvs. for utstedelser opptil fem 

millioner euro i en 12-månedersperiode. 

 

Samtidig med folkefinansieringsforordningen vedtok EU et direktiv med en endring i MiFID II 

(2014/65). Formålet er å foreta tilpasning av MiFID II til de nye reglene i 

folkefinansieringsforordningen. 

 

Merknader 

Rettslige konsekvenser 

Når forordningen er tatt inn i EØS-avtalen, vil den gjennomføres i norsk rett ved inkorporasjon. I NOU 

2021: 10 Ny lov om folkefinansiering av næringsvirksomhet – Gjennomføring av forordningen om 

europeiske tilbydere av folkefinansieringstjenester til næringsvirksomhet 

(folkefinansieringsforordningen) foreslo verdipapirutvalget at forordningen gjennomføres ved 

inkorporasjon i en ny lov om folkefinansiering av næringsvirksomhet. Inkorporasjon betyr at det i 



6 
 

lov/forskrift tas inn en bestemmelse om at EU/EØS-forordningen gjelder som norsk lov/forskrift med 

de tilpasninger som følger av EØS-komitebeslutningen.   

 

Reguleringen av folkefinansieringstjenester vil medføre behov for enkelte endringer i bl.a. 

verdipapirhandelloven, låneformidlingsloven, låneformidlingsforskriften, finansforetaksloven og 

finansforetaksforskriften.   

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Inkorporeringen av forordningen vil medføre økte oppgaver og utgifter for Finanstilsynet, både 

gjennom veiledning, behandling av søknader om tillatelse og tilsyn med tilbyderne. Krav til forbruker-

/investorbeskyttelse tilsier at det bør avsettes ressurser til tilsynsmessig oppfølging av 

formidlingstjenestene. Hvor omfattende ressursbruken knyttet til de nye oppgavene vil bli for 

Finanstilsynet, avhenger av omfanget av folkefinansieringstjenester. Det er antatt at oppgavene vil 

håndteres innenfor gjeldende budsjett. Økt ressursbruk fra tilsynsmyndighetene vil måtte utliknes på 

tjenestetilbyderne. 

 

Norge har i dag ikke særlige regler for folkefinansiering. Private tilbydere av egenkapitalbaserte 

folkefinansieringstjenester er under dagens ordning henvist til å søke konsesjon etter 

verdipapirhandelloven. Tilbydere av lånebaserte folkefinansieringstjenester har en meldeplikt etter 

finansforetaksloven. Med det nye regelverket for folkefinansieringstjenester, vil eksisterende 

tilbydere av slike tjenester som omfattes av forordningen bli unntatt fra verdipapirhandelloven og 

finansforetaksloven og isteden være underlagt et eget konsesjonsregime etter 

folkefinansieringsforordningen. Investorer som yter lån via tilbydere av lånebasert 

folkefinansiringstjenester, vil kunne yte lån til næringsvirksomhet uten at dette kan anses som 

konsesjonspliktig finansieringsvirksomhet. 

 

Særskilt regulering av folkefinansieringstjenester kan øke etterspørselen etter slike tjenester. Det 

antas å være enklere for tilbyderne å forholde seg til et tilpasset regelverk for 

folkefinansieringstjenester, fremfor å måtte følge reglene som gjelder for henholdsvis låneformidlere 

og verdipapirforetak.   

 

For eksisterende tilbydere av lånebaserte folkefinansieringstjenester som formidler finansiering av 

prosjekter innenfor næringsvirksomhet, vil regulering av folkefinansieringstjenester få rettslige, 

økonomiske og administrative konsekvenser. Foretakene må søke tillatelse for sin virksomhet. 

Foretakene må oppfylle en rekke nye krav, blant annet krav som stilles til eiere, ledelse og 

sikkerhetsstillelse. Det stilles også nye krav til organiseringen av virksomheten, til rutiner og til 

beskyttelse av investorer. Dette vil medføre at registrerte tilbydere av lånebaserte 

folkefinansieringstjenester må gjøre endringer i både organisasjon og rutiner, som igjen vil påføre 

foretakene kostnader. Disse kostnadene vil typisk belastes låntakere. Eksisterende tilbydere av 

egenkapitalbaserte folkefinansieringstjenester vil også måtte søke om tillatelse etter det nye 

regelverket, men disse er allerede i dag underlagt minst like strenge krav etter 
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verdipapirhandelloven, så konsekvensene av regelendringene antas ikke å være like omfattende for 

denne typen tilbydere av folkefinansieringstjenester. 

 

Sakkyndige instansers merknader 

Rettsakten er vurdert av spesialutvalget for kapitalbevegelser og finansielle tjenester, der berørte 

departementer er representert. Spesialutvalget fant rettsakten EØS-relevant og akseptabel. 

 

Vurdering 

Forordningen antas ikke å stride mot norske interesser eller andre internasjonale forpliktelser. 

Finanstilsynet finner rettsakten EØS-relevant og akseptabel.  

 

Det må vurderes hvorvidt det er behov for tekniske eller materielle tilpasninger ved innlemmelse av 

rettsakten i EØS-avtalen 
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HELSE- OG OMSORGSDEPARTMENTET 
 

32023R2197 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2197 av 10. juli 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/745 med hensyn til tildeling av entydige 

utstyrsidentifikasjonskoder for kontaktlinser 

 

Status 

Gjennomføringen av denne forordningen lovendring og det bes derfor om Stortingets samtykke.   

 

Sammendrag av innhold 

Forordning (EU) 2017/745 om medisinsk utstyr gir regler om unik utstyrsidentifikasjon (UDI), et 

system med formål om å sikre identifikasjon og sporbarhet for utstyr. Før utstyret plasseres på 

markedet, skal produsenten tildele utstyret og alle høyere emballasjenivåer en UDI-kode. UDI består 

av en utstyrsidentifikasjonskode (UDI-DI) og en produksjonsidentifikasjonskode (UDI-PI). UDI-kodene 

er en viktig del av produktregistreringen i medisinsk utstyr-databasen EUDAMED.   

 

UDI-DI skal tildeles en spesifikk modell av utstyr og produsent. Det finnes mange ulike variasjoner av 

kontaktlinser, da det er mange ulike parametere som spiller inn som ulike korreksjoner og styrker. I 

henhold til forordning (EU) 2017/745 om medisinsk utstyr, ville alle disse variasjonene måtte tildeles 

egen UDI-DI. Dette ville medført et svært høyt antall registreringer i EUDAMED som ville gjort 

databasen uoversiktlig, og registreringsnøyaktigheten er ikke proporsjonal i henhold til kontaktlinsers 

risikoprofil. Det er derfor tilstrekkelig at kontaktlinser som har samme kliniske og designmessige 

parametere grupperes under samme UDI-DI (master UDI-DI).   

Denne delegerte kommisjonsforordningen endrer derfor reglene i forordning (EU) 2017/745, slik at 

det ovennevnte blir gjeldende, jf. vedlegg VI del C punkt 6.6.   

Forordningen trer i kraft fra 9. november 2025. Produsenter kan før dette tidspunktet tildele master 

UDI-DI i henhold til regelendringene. 

 

Merknader 

Rettslige konsekvenser 

Rettsakten vil medføre endring i norsk regelverk. Denne delegerte kommisjonsforordningen endrer 

forordning (EU) 2017/745 om medisinsk utstyr, som er gjennomført i norsk rett i lov 9. mai 2020 nr. 

37 om medisinsk utstyr. Da det i skrivende stund ikke foreligger noen derogasjonsbestemmelse i lov 

om medisinsk utstyr, krever gjennomføringen av denne forordningen lovendring.   

 

Økonomiske og administrative konsekvenser 

Endringene i forordningen om medisinsk utstyr kan få økonomiske konsekvenser for produsenter av 

kontaktlinser som allerede har implementert systemer for å følge de gjeldende krav til UDI. Denne 
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situasjonen er forsøkt avhjulpet fra EUs side ved at endringene ikke trer i kraft før 9. november 2025, 

samtidig som produsentene kan starte med den nye utstyrsidentifikasjonsmetoden selv før 

endringen trer i kraft.  

 

Sakkyndige instansers merknader 

Vurdering 

Rettsakten er relevant og akseptabel 
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II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 
 

BARNE- OG FAMILIEDEPARTEMENTET 
 

32023D1809 Kommisjonsbeslutning (EU) 2023/1809 av 14. september 2023 om fastsettelse av 

kriteriene for tildeling av EU-miljømerket til absorberende hygieneprodukter og til gjenbrukbare 

menskopper – EØS-notat 

 

DIGITALISERINGS- OG FORVALTNINGSDEPARTEMENTET 
 

32022D2324 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2022/2324 av 23. november 2022 om 

endring av vedtak 2008/294/EF for å inkludere ytterligere aksessteknologier og tiltak for drift av 

mobile kommunikasjonstjenester om bord i luftfartøyer (MCA-tjenester) i Unionen – EØS-notat  

32023D0468 Kommisjonens gjennomføringsavgjerd (EU) 2023/468 av 25. november 2022 om 

endring av vedtak 2007/116/EF med omsyn til innføring av eit nytt reservert nummer som byrjar 

med «116» – EØS-notat 

32023R0444 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/444 av 16. desember 2022 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2018/1972 med tiltak for å sikre effektiv tilgang til 

nødmeldingstjenester gjennom nødkommunikasjon til det felles europeiske nødnummeret 112 – 

EØS-notat 

32022R1862 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/1862 av 4. oktober 2022 om 

fastsetjing av listene over reserverte og sperra domenenamn under toppnivådomenet .eu i samsvar 

med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/517 – EØS-notat 

 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32023R2574 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/2574 av 20. november 2023 om 

fastsettelse av tekniske opplysninger til bruk ved beregning av forsikringstekniske avsetninger og 

basiskapital for rapportering med referansedatoer fra 30. september 2023 til 30. desember 2023 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF om adgang til å starte og utøve 

virksomhet innen forsikring og gjenforsikring – EØS-notat 

32021R1527 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1527 av 31. mai 2021 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/59/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder for 

den avtalemessige anerkjennelsen av nedskrivnings- og konverteringsfullmakter – EØS-notat  

32023R1650 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/1650 av 15. mai 2023 om retting av den 

svenske språkversjonen av delegert forordning (EU) 2018/389 om utfylling av europaparlaments- og 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/eu-ecolabel-kriterier-for-absorberende-hygieneprodukter-og-menskopper/id2996463/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/delegert-kommisjonsforordning-om-effektiv-tilgang-til-nodtjenester-gjennom-nodkommunikasjon-mot-det-felleseuropeiske-nodnummeret-112/id2985481/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/utvidelse-116-nummerserien-vold-mot-kvinner/id2985482/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/delegert-kommisjonsforordning-om-effektiv-tilgang-til-nodtjenester-gjennom-nodkommunikasjon-mot-det-felleseuropeiske-nodnummeret-112/id2985481/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/toppnivadomenet-.eu-lister-over-reserverte-og-blokkerte-domenenavn/id3004562/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/des/rentekurver-for-solvens-ii-30.-september-til-30.-desember-2023/id3021475/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/sep/utfyllende-bestemmelser-om-avtalefestet-anerkjennelse-av-intern-oppkapitalisering-bail-in/id2877990/
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rådsdirektiv (EU) 2015/2366 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder for sterk 

kundeautentisering og felles og sikre åpne kommunikasjonsstandarder – EØS-notat 

32023R1718 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1718 av 8. september 2023 om 

endring av de tekniske gjennomføringsstandardene fastsatt i gjennomføringsforordning (EU) 

2015/2197 med hensyn til valutaer som er nært korrelert, i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) nr. 575/2013 – EØS-notat 

32023R2056 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/2056 av 26. september 2023 om 

endring av de tekniske gjennomføringsstandardene fastsatt i Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) 945/2014 med hensyn til en oppdatering av listen over relevante 

tilstrekkelig diversifiserte indekser i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) 

nr. 575/2013 – EØS-notat 

32022R1988 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/1988 av 12. juli 2022 om forlengelse av 

overgangsperioden for fortsatt yting av folkefinansieringstjenester i samsvar med nasjonal rett nevnt 

i artikkel 48 nr. 1 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2020/1503 – EØS-notat 

32021R1783 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/1783 av 2. juli 2021 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 596/2014 med hensyn til tekniske 

reguleringsstandarder som inneholder en mal for samarbeidsavtaler med tredjeland – EØS-notat 

32023R2485 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2485 av 27. juni 2023 om endring av delegert 

forordning (EU) 2021/2139 om fastsettelse av ytterligere tekniske screeningkriterier for å fastslå 

vilkårene for at visse økonomiske aktiviteter skal anses å bidra vesentlig til begrensning av 

klimaendringer eller tilpasning til klimaendringer, og for å fastslå om det er slik at disse aktivitetene 

ikke er til betydelig skade for noen av de andre miljømålene – EØS-notat. 

32023R2486 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2486 av 27. juni 2023 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2020/852 ved fastsettelse av de tekniske 

screeningkriteriene for å fastslå vilkårene for at en økonomisk aktivitet skal anses å bidra vesentlig til 

bærekraftig bruk og beskyttelse av vann- og havressurser, til omstilling til en sirkulær økonomi, til 

forebygging og begrensning av forurensning, eller til beskyttelse og restaurering av biologisk 

mangfold og økosystemer, og for å fastslå om det er slik at den økonomiske aktiviteten ikke er til 

betydelig skade for noen av de andre miljømålene, og om endring av delegert kommisjonsforordning 

(EU) 2021/2178 med hensyn til særskilte opplysninger som skal offentliggjøres for slike økonomiske 

aktiviteter – EØS-notat 

32024R0163 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/163 av 12. desember 2023 om endring av 

delegert forordning (EU) 2016/1675 for å slette Caymanøyene og Jordan fra tabellen i punkt I i 

vedlegget – EØS-notat 

32021R0859 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2021/859 av 4. februar 2021 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1700 ved å spesifisere antallet av og titlene på 

variablene for datasettet på området utdanning og opplæring – EØS-notat 

32021R0861 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/861 av 21. mai 2021 om 

spesifisering av de tekniske aspektene ved datasettet og om fastsettelse av de tekniske formatene 

for oversending av opplysninger om organiseringen av en utvalgsundersøkelse på området utdanning 

og opplæring i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1700 – EØS-notat 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/des/kommisjonsforordning-som-korrigerer-svensk-utgave-av-forordning-om-sterk-kundeautentisering/id3017473/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/gjennomforingsbestemmelser-om-nart-korrelerte-valutaer/id3017451/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/endring-av-gjennomforingsbestemmelser-om-tilstrekkelig-diversifiserte-indekser/id3017450/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/nov/forordning-om-forlengelse-av-overgangsperiode-for-tilbydere-av-folkefinansieringstjenester/id2950456/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/nov/utfyllende-bestemmelser-til-mar-om-samarbeidsavtaler-med-tredjeland/id2889718/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/nov/taksonomiforordningen-endringer-i-tekniske-screeningkriterier-for-klassifisering-av-okonomisk-aktivitet-miljomal-1-og-2/id3021474/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/nov/taksonomiforordningen-tekniske-screeningkriterier-for-klassifisering-av-okonomisk-aktivitet-miljomal-3-til-6/id3021473
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/endringer-i-listen-over-hoyrisikoland-i-vedlegg-til-hvitvaskingsdirektivet/id3022740/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/delegert-forordning-om-variablene-i-undersokelsen-om-voksnes-laring-i-2022/id2866907/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/juni/gjennomforingsforordning-om-datasettet-til-undersokelsen-om-voksnes-laring-i-2022/id2866908/
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HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET 
 

2023R0448 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/448 av 1. mars 2023 om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2018/574 om tekniske standarder for opprettelse og drift av et 

sporingssystem for tobakksvarer – EØS-notat 

 

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET, LANDBRUKS- OG 
MATDEPARTEMENTET OG NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTMENTET 
 

32023R1149 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/1149 av 5. april 2023 om retting av den 

polske språkversjonen av delegert forordning (EU) 2022/2292 om utfylling av europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) 2017/625 med hensyn til krav ved innførsel til Unionen av forsendelser av dyr 

bestemt til næringsmiddelproduksjon og visse varer beregnet på konsum – EØS-notat 

32023R0731 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/731 av 3. april 2023 om et 

samordnet flerårig kontrollprogram i Unionen for 2024, 2025 og 2026 for å sikre overholdelse av øvre 

grenseverdier for rester av plantevernmidler og for å vurdere forbrukernes eksponering for rester av 

plantevernmidler i og på næringsmidler av vegetabilsk og animalsk opprinnelse og om oppheving av 

gjennomføringsforordning (EU) 2022/741 – EØS-notat 

32023R1030 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1030 av 25. mai 2023 om endring av vedlegg IV til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til Bacillus amyloliquefaciens 

stamme AH2, Bacillus amyloliquefaciens stamme IT-45 og Purpureocillium lilacinum stamme PL11 – 

EØS-notat 

32023R1042 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1042 av 26. mai 2023 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av folpet i eller på visse produkter – EØS-notat 

32023R1049 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1049 av 30. mai 2023 om endring av vedlegg II og IV 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av fiskeolje, pendimetalin, sauefett og spirotetramat i eller på visse produkter – EØS-notat 

32023R1068 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1068 av 1. juni 2023 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av cyantraniliprol i eller på visse produkter – EØS-notat 

32023R1069 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1069 av 1. juni 2023 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av biksafen, cyprodinil, fenheksamid, fenpikoksamid, fenpyroksimat, flutianil, isoksaflutol, 

mandipropamid, metoksyfenozid og spinetoram i eller på visse produkter – EØS-notat 

32023R1536 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1536 av 25. juli 2023 om endring av vedlegg III til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av nikotin i eller på visse produkter – EØS-notat 

32023R1783 Kommisjonsforordning (EU) 2023/1783 av 15. september 2023 om endring av vedlegg II 

og V til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/des/sporing-av-tobakksvarer-tekniske-standarder/id3022731/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/krav-ved-innforsel-av-dyr-og-produkter-til-konsum-20222292-rettelse-av-spraklige-feil-20231149/id3013642/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mars/flerarig-koordinert-kontrollprogram-for-plantevernmiddelrester-2024-2025-og-2026/id2987135/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juni/plantevernmiddelrester-fo.-20231030-mrl/id3012764/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/plantevernmiddelrester-fo.-20231042-mrl/id3012765/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/plantevernmiddelrester-fo.-20231049-mrl/id3012766/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/plantevernmiddelrester-fo.-20231068-mrl/id3012767/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/plantevernmiddelrester-fo.-20231069-mrl/id3012937/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/fo.-20231536-plantevernmiddelrester-mrl/id3012948/
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rester av denatoniumbenzoat, diuron, etoksazol, metomyl og teflubenzouron i eller på visse 

produkter – EØS-notat 

 

KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32023D2100 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2100 av 28. september 2023 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av kobber(II)oksid til bruk i biocidprodukter av type 8 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32023D2101 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2101 av 28. september 2023 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av sulfurylfluorid til bruk i biocidprodukter av type 8 og 

18 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32023D2377 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2377 av 28. september 2023 om 

ikke å godkjenne sølvkobberzeolitt som eksisterende aktivt stoff til bruk i biocidprodukter av type 4 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32023D2378 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2378 av 28. september 2023 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av alfakloralose til bruk i biocidprodukter av type 14 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32023D2380 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2380 av 28. september 2023 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av basisk kobberkarbonat til bruk i biocidprodukter av 

type 8 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32023D2386 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/2386 av 29. september 2023 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av kobberhydroksid til bruk i biocidprodukter av type 8 

i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32023R2089 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/2089 av 28. september 2023 om 

godkjenning av reaksjonsmassen av N,N-didecyl-N-(2-hydroksyetyl)-N-metylammoniumpropionat, 

N,N-didecyl-N-(2- (2-hydroksyetoksy)etyl)-N-metylammoniumpropionat og N,N-didecyl-N-(2-(2-(2-

hydroksyetoksy)etoksy)etyl)-N-metylammoniumpropionat som et aktivt stoff til bruk i 

biocidprodukter av type 2 og 4 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 

528/2012 – EØS-notat 

32023R2482 Kommisjonsforordning (EU) 2023/2482 av 13. november 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1907/2006 med hensyn til stoffet bis(2-

etylheksyl)ftalat (DEHP) i medisinsk utstyr – EØS-notat 

32023D1533 Kommisjonens gjennomføringsavgjerd (EU) 2023/1533 av 24. juli 2023 om anerkjenning 
av at krava i miljøstyringsordninga Ökoprofit er i samsvar med dei tilsvarande krava i ordninga for 
miljøstyring og miljørevisjon (EMAS) i medhald av artikkel 45 i europaparlaments- og rådsforordning 
(EF) nr. 1221/2009 – EØS-notat 

32023D2440 Kommisjonsbeslutning (EU) 2023/2440 av 27. oktober 2023 om det samlede antallet 

kvoter i Unionen som skal tildeles luftfartøyoperatører i henhold til EU-ordningen for handel med 

utslippskvoter for 2024 – EØS-notat 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/plantevernmiddelrester-20231783-mrl/id3012949/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-kobberiioksid-pt8/id2994987/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-sulfurylfluorid-pt8-18/id2994989/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocid-ikke-godkjenning-av-solvkobberzeolitt-pt-4/id2995137/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocider-forlengelse-av-utlopsdato-for-alfakloralose-pt-14/id2994984/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-basisk-kobberkarbonat-pt-8/id2994986/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-kobberhydroksid-pt8/id2994988/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/biocid-godkjenning-av-dmpap-pt-2-4/id2994990/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juni/endring-av-frister-for-dehp-i-medisinsk-utstyr-pa-reach-vedlegg-xiv/id2987442/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/nov/annerkjennelse-av-ecoprofit-okoprofit-i-henhold-til-emas-artikkel-45/id3014426/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/nov/samlet-kvotemengde-luftfart-2024/id3014558/
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LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET  
 

32022R1345 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/1345 av 1. august 2022 om 

fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/429 med 

hensyn til registrering og godkjenning av anlegg som holder landdyr, og som tar ut, produserer, 

bearbeider eller oppbevarer avlsmateriale – EØS-notat 

32023R1698 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1698 av 6. september 2023 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av kaliumdiformiat som tilsetningsstoff i fôr til purker 

(innehaver av godkjenningen: ADDCON Europe GmbH) og om oppheving av forordning (EU) nr. 

104/2010 – EØS-notat 

32023R1703 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1703 av 7. september 2023 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Trichoderma reesei 

CBS 143953 og endo-1,3(4)-betaglukanase framstilt av Trichoderma reesei CBS 143945 som 

tilsetningsstoff i fôr til fjørfearter, avvente smågriser, slaktesvin, diegivende purker og mindre 

utbredte arter av svin (avvente smågriser, slaktessvin og diegivende purker), godkjenning av 

preparatet til spedgris og mindre utbredte arter av svin (spedgris) (innehaver av godkjenningen: 

Danisco (UK) Ltd, som opptrer som Danisco Animal Nutrition og er representert ved Genencor 

International B.V.), og om oppheving av forordning (EU) nr. 337/2011 og gjennomføringsforordning 

(EU) 2016/997 – EØS-notat 

32023R1704 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1704 av 7. september 2023 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Pediococcus pentosaceus DSM 23376 som 

tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 

1119/2012 – EØS-notat 

32023R1708 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1708 av 7. september 2023 om 

fornyelse av godkjenningen av urea som tilsetningsstoff i fôr til drøvtyggere med fungerende vom og 

om oppheving av forordning (EU) nr. 839/2012 – EØS-notat 

32023R1710 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1710 av 7. september 2023 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av ammoniumklorid som tilsetningsstoff i fôr til alle 

drøvtyggere og katter og hunder, om godkjenning av et preparat av ammoniumklorid som 

tilsetningsstoff i fôr til purker (innehaver av godkjenningen: Latochema Co. Ltd) og om oppheving av 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 832/2012 og (EU) 2016/1007 – EØS-notat 

32023R1711 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1711 av 7. september 2023 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av gjæringsproduktet av Aspergillus oryzae NRRL 458 som 

tilsetningsstoff i fôr til melkekyr og om oppheving av forordning (EF) nr. 537/2007 (innehaver av 

godkjenningen: Biozyme Incorporated) – EØS-notat 

32023R1713 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1713 av 7. september 2023 om 

godkjenning av et preparat av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Trichoderma reesei ATCC PTA-5588, 

protease framstilt av Bacillus subtilis CBS 148232 og alfa-amylase framstilt av Bacillus licheniformis 

ATCC SD-6525 til slaktekyllinger, livkyllinger og mindre utbredte fjørfearter (innehaver av 

godkjenningen: Danisco (UK) Ltd, representert i Unionen ved Genencor International B.V.) – EØS-

notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/sep/vet-registrering-og-godkjenning-av-anlegg/id2989291/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff/id2994706/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff4/id2994709/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff6/id2994755/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff3/id2994708/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff7/id2996118/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff5/id2994710/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff2/id2994707/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff2/id2994707/
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32021R0384 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/384 av 3. mars 2021 om 

egnetheten av sortsnavn på arter av jordbruksvekster og grønnsaker, og om oppheving av forordning 

(EF) nr. 637/2009 – EØS-notat 

32023R0515 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/515 av 8. mars 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet abamektin i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning 

(EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – 

EØS-notat 

32023R0543 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/543 av 9. mars 2023 om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 686/2012 om utpeking av medlemsstater som i forbindelse med 

framgangsmåten for fornyelse skal vurdere aktive stoffer med godkjenning som utløper mellom 31. 

januar 2029 og 1. oktober 2035 – EØS-notat 

32023R0932 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/932 av 8. mai 2023 om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 med hensyn til godkjenningsperioden for det aktive 

stoffet pyridalyl – EØS-notat 

32023R0939 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/939 av 10. mai 2023 om 

tilbakekalling av godkjenningen av det aktive stoffet ipkonazol i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) nr. 

540/2011 og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 571/2014 – EØS-notat 

32023R0962 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/962 av 15. mai 2023 om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2021/1448 med hensyn til vilkårene for godkjenning av det aktive 

stoffet med lav risiko kalsiumkarbonat (kalkstein), og om endring av gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R0998 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/998 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki ABTS-351 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R0999 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/999 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. israelensis stamme AM65-52 i samsvar 

med europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1000 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1000 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. aizawai GC-91 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1001 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1001 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus amyloliquefaciens stamme QST 713 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1002 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1002 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. aizawai stamme ABTS-1857 i samsvar 

med europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2021/mars/plantesorter-navns-egnethet/id2850953/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mars/plantevernmidler-abamektin-regodkjenning/id2978399/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mars/plantevernmidler-abamektin-regodkjenning/id2978399/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-pyridalyl-endret-sluttdato/id2987148/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-ipconazole-tilbaketrekking-av-godkjenning/id2987150/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-kalsiumkarbonat-og-kalkstein-lavrisiko-endring-vilkar/id2987155/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-kurstaki-abts-351-regodkjenning/id2987156/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-israelensis-stamme-am65-52-regodkjenning/id2987157/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-aizawai-gc-91-regodkjenning/id2987158/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-amyloliquefaciens-stamme-qst-713-regodkjenning/id2987159/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-aizawai-stamme-abts-1857-regodkjenning/id2987160/
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32023R1003 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1003 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki EG2348 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1004 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1004 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki SA-11 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1005 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1005 av 23. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki SA-12 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1021 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1021 av 24. mai 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet Bacillus thuringiensis subsp. kurstaki PB 54 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1436 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1436 av 10. juli 2023 om ikke å 

fornye godkjenningen av det aktive stoffet dimoksystrobin i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 540/2011 og (EU) 2015/408 – EØS-notat 

32023R1446 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1446 av 12. juli 2023 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 med hensyn til forlengelse av 

godkjenningsperiodene for de aktive stoffene 2,5-diklorbenzosyre-metylester, eddiksyre, 

aluminiumammoniumsulfat, aluminiumfosfid, aluminiumsilikat, kalsiumkarbid, cymoksanil, 

dodemorf, etylen, ekstrakt av Melaleuca, rester fra fettdestillasjon, fettsyrer C7-C20, flonikamid (IKI-

220), gibberellinsyre, gibberelliner, halosulfuronmetyl, hydrolyserte proteiner, jernsulfat, 

magnesiumfosfid, maltodekstrin, metamitron, planteoljer/nellikolje, planteoljer/rapsolje, 

planteoljer/grønnmynteolje, pyretriner, sulkotrion, tebukonazol og urea – EØS-notat 

32023R1447 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1447 av 12. juli 2023 om endring 

av gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 med hensyn til godkjenningsperiodene for de aktive 

stoffene Bacillus pumilus QST 2808 og penflufen – EØS-notat 

32023R1488 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1488 av 6. juli 2023 om fornyet 

godkjenning av det aktive stoffet med lav risiko kvartssand i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 540/2011 – EØS-notat 

32023R1653 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1653 av 17. august 2023 om 

registrering av en betegnelse i registeret over geografiske betegnelser på alkoholsterke drikker 

(«Borzag pálinka») – EØS-notat 

 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-kurstaki-eg2348-regodkjenning/id2987161/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-kurstaki-sa-11-regodkjenning/id2987162/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-kurstaki-sa-12-regodkjenning/id2987163/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mai/plantevernmidler-bacillus-thuringiensis-subsp.-kurstaki-pb-54-regodkjenning/id2987164/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juni/plantevernmidler-dimoksystrobin-avslag-regodkjenning/id2990990/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juni/plantevernmidler-25-dichlorobenzoic-acid-methylester-m.fl.-forlenget-godkjenning/id2989301/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juni/plantevernmidler-bacillus-pumilus-qst-2808-og-penflufen-endret-sluttdato/id2989302/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juni/plantevernmidler-kvartssand-regodkjenning-lavrisiko/id2990991/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/alkoholsterke-drikker-beskyttelse-av-borzag-palinka-som-geografisk-betegnelse/id3012952/
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LANDBRUKS- OG MATDEPARTEMENTET OG NÆRINGS- OG 
FISKERIDEPARTEMENTET 

 
32023R1570 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/1570 av 23. mai 2023 om retting av den 

ungarske språkversjonen av delegert forordning (EU) 2020/689 om utfylling av europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) 2016/429 med hensyn til overvåkingsregler, utryddelsesprogrammer og 

sykdomsfri status for visse listeførte og nye sykdommer – EØS-notat 

32023R1798 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/1798 av 10. juli 2023 om endring av delegert 

forordning (EU) 2020/689 om utfylling av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/429 med 

hensyn til overvåkingsregler, utryddelsesprogrammer og sykdomsfri status for visse listeførte og nye 

sykdommer  – EØS-notat 

32023R1699 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1699 av 6. september 2023 om 

status for attapulgitt som tilsetningsstoff i fôr som er omfattet av virkeområdet for 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1831/2003– EØS-notat 

32023R1705 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1705 av 7. september 2023 om 

godkjenning av et preparat av riboflavin (vitamin B2) framstilt av Bacillus subtilis CGMCC 13326 som 

tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – EØS-notat 

32023R1707 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1707 av 7. september 2023 om 

godkjenning av 2-acetylfuran og 2-pentylfuran som tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – EØS-notat 

32023R1709 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/1709 av 7. september 2023 om 

godkjenning av et preparat av Lentilactobacillus diolivorans DSM 33625 som tilsetningsstoff i fôr til 

alle dyrearter – EØS-notat 

 

NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
 

32022R2303 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/2303 av 24. november 2022 om 

endring av gjennomføringsforordning (EU) 2019/1780 om fastsettelse av standardskjemaer for 

offentliggjøring av kunngjøringer om offentlig innkjøp – EØS-notat 

32023R2495 – Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2495 av 15. november 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/24/EU med hensyn til terskelverdiene for offentlige 

varekontrakter, tjenestekontrakter og bygge- og anleggskontrakter samt plan- og designkonkurranser 

– EØS-notat 

32023R2496 – Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2496 av 15. november 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/25/EU med hensyn til terskelverdiene for varekontrakter, 

tjenestekontrakter og bygge- og anleggskontrakter samt plan- og designkonkurranser – EØS-notat 

32023R2497 – Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2497 av 15. november 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2014/23/EU med hensyn til terskelverdiene for konsesjoner – 

EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/vet-korr-ungars-sprakversjon-2020689/id3012772/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/endring-av-forordning-eu-2020689/id3014094/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff10/id3012770/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/sep/forvarer-tilsetningsstoff3/id3012771/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff9/id3012769/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/aug/forvarer-tilsetningsstoff8/id3012768/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/jan/overgangsperiode-og-tilpasning-av-nye-kunngjoringsskjemaer-eforms/id2960797/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/forordning-om-justering-av-eos-terskelverdier-for-offentlige-anskaffelser/id3022732/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/forordning-om-justering-av-eos-terskelverdier-for-offentlige-anskaffelser2/id3022733/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/forordning-om-justering-av-eos-terskelverdier-for-konsesjoner/id3022734/
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32023R2510 – Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2510 av 15. november 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/81/EF med hensyn til terskelverdiene for varekontrakter, 

tjenestekontrakter og bygge- og anleggskontrakter – EØS-notat 

32023R2477 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2477 av 30. august 2023 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2016/1629 med hensyn til klassifiseringen av innlands 

vannveier i Unionen og de tekniske minstekravene til farkoster – EØS-notat 

32023L0946 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2023/946 av 10. mai 2023 om endring av 

direktiv 2003/25/EF med hensyn til innføring av forbedrede stabilitetskrav og tilpasningen av 

direktivet til stabilitetskravene fastsatt av Den internasjonale sjøfartsorganisasjon – EØS-notat 

 

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET 
 

32023R0980 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/980 av 16. mai 2023 om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2016/799 med hensyn til en smart overgangsfartsskriver og dens 

bruk av Galileos åpne tjeneste for autentisering av navigasjonsmeldinger og om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2021/1228 – EØS-notat 

32022R1426 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/1426 av 5. august 2022 om 

fastsettelse av regler for anvendelsen av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/2144 med 

hensyn til ensartede prosedyrer og tekniske spesifikasjoner for typegodkjenning av det automatiserte 

kjøresystemet (ADS) for helautomatiserte kjøretøyer EØS-notat. 

32023R2399 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2023/2399 av 6. oktober 2023 om retting 

av gjennomføringsforordning (EU) 2022/1362 med hensyn til visse feil ved simuleringen med 

numerisk fluiddynamikk – EØS-notat 

 

UTENRIKSDEPARTEMENTET 
 

32023L0277 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2023/277 av 5. oktober 2022 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/43/EF med hensyn til ajourføring av listen over 

forsvarsrelaterte varer i samsvar med den ajourførte versjonen av Den europeiske unions felles liste 

over militært utstyr av 21. februar 2022 – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/forordning-om-justering-av-eos-terskelverdier-for-offentlige-anskaffelser-pa-forsvarsomradet/id3022735/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/tekniske-forskrifter-for-fartoy-pa-indre-vannvei-endringsbestemmelser-2023/id3007526/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/apr/stabilitetskrav-for-roro-passasjerskip-endringsbestemmelser/id2917634/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/fartsskriverforordningen-overgangsbestemmelser-for-bruk-av-osnma/id3022730/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/mars/sikkerhetsfororordningen-for-motorvogner-2019-gjennomforingsbestemmelser-for-selvkjorende-biler-ads-tittel/id3022729/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/okt/rettelse-av-vedlegg-til-forordning-eu-20221362/id3001628/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/ny-liste-over-forsvarsrelaterte-produkt/id3022960/

